
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 12/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 17. března
do neděle 23. března

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

29,90
39,90

levnější o25%

Zvěřinový guláš 
zvěřinové hody
sous vide
500 g  (100 g  29,98)

Drůbeží 
salám

200 g  (100 g  14,95)

3

Rebel
Haškův 
tradiční
0,5 l  (1 l  17,80)
záloha na lahev 
3 Kč

 8,90
super cena

Nutella 
750 g  
(100 g  
18,65)

139,90
184,90

levnější o24%

Nicolaus
Vodka
Extra 
jemná
0,5 l  
(1 l  259,80)
38 % 
alkoholu

Printer‘s
Scotch 
Whisky
0,7 l  
(1 l  285,57)
40 % 
alkoholu

199,90
super cena

Waldkauz
Brusinky
395 g  
(100 g  8,84)

SAMYANG
Buldak
ramen 
nudle 
různé druhy 
a gramáže 

49,90
super cena

49,90
super cena

39,90
super cena

Mini lívanečky
300 g  (100 g  16,63)

Játrový bloček
330 g  (100 g  12,09) 

Primator
Tavený sýr
140 g  (100 g  26,36)
45%

36,90
super cena

  bílá polosladká vína 
původem z Maďarska

  výborně se hodí k lehkým 
pokrmům, předkrmům 
a drůbežímu masu

  doporučená teplota 
podávání 11 – 12 °C

 polosuché perlivé víno
  hodí se nejen 
ke slavnostním 
příležitostem

  doporučená teplota 
podávání 8 – 10 °C

Tokaji
•Furmint  
•Harslevelü  
•Muskotály

Saint Louis Petillant
•Demi sec Blanc  
•Demi sec Rose

0,75 l  (1 l  53,20)

54,90
69,90

levnější o21%

Ungheni
•Merlot 
• Cabernet Sauvignon

 červené víno suché
  výborně se hodí k hovězímu 
a vepřovému masu, 
těstovinám a sýru
  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

U
••••
•••

S
••••
•••••

0000,

1,5 l  (1 l  59,93)

89,90
99,90

levnější o10%

0,75 l  (1 l  73,20)

39,90
super cena

plechovkové 
pivo
0,5 l  
(1 l  35,80/39,80)
nealko, výčepní  
17,90
original, 33  
19,90

17,90
super cena

cena od

Chipsy 
různé druhy a gramáže

34,90
super cena

149,90
super cena

129,90
super cena

REKORD
Brikety
10 kg  (1 kg  9,99)

99,90
super cena

34,90
super cena

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě 

195 g  (100 g  17,90)

34,90
49,90

levnější o30%

0

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

susupepepp r cec nassusupepepp r cena

aa
CENY MĚSÍCE

BŘEZEN

Tokaji
•••••••••••FuFuFuFuFuFuFurmrmrmrmmrmrmrrmrmr ininininininninnnnt t t t t t ttt tttt
••••••HaHaHaHaaaHaHaHarsrsrsrsrrssrr leleleleleelelelellllellleleeeeveveveveveveeeveeveveveeeeeeeelülülülülülüüülüüülülülülülülülülüüüüüü

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

TT k ji

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
BŘEZEN



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –

Plstěné podtácky, 
sada 2 ks

Zajíček 
ve vajíčku 
cca 13 cm 

Dekorativní závěsy, 
3dílná sada 
á cca 5 cm 

Dřevěná fi gurka zajíce 
cca 14,5 cm 

Plstění zajíčci, 
sada 6 ks 
á cca 10 cm 

Závěs srdce 
cca 10 cm 

  Pánve Diamant 
„Smaragd“

• odolné vůči teplotám do 400 °C
• úsporné díky silnému vodivému dnu
• s povrchem Cerafl on

vhodné na

indukci

3D diamantová
struktura pro perfektní 
výsledek smažení

Nerezové příslušenství „Gastro line“
• různé pomůcky, například:

Cukřenka 
se sítkem

Cedník
24 cm

Miska 3500 ml

Servírovací set, 
3 ks

  XXL sada plastových dóz na potraviny, 
22dílná

• 4bodové uzavírání se silikonovým těsněním 
• vhodné do mrazničky, ledničky a mikrovlnky (bez víka) • 11 dóz a 11 vík
• různé rozměry • neobsahuje BPA

169,90*
cena za provedení

 -20 °C   + 110 °C

EU

modrá

červená

Plstěné p

 Jarní dekorace  Jarní dekorace

mnoho dalších 
dekorací najdete 
ve stojanu

mnoho dalších 
dekorací najdete 
ve stojanu

vše za 
29,90 

vše za 
59,905595595959595959,9,9,,9,9,9,9,,,,, 00000000
(příklady 
modelů)

229 9,9, 00
(příklady 
modelů)

29,90*
cena za provedení/sadu

59,90*
cena za provedení/sadu

ø cca 20 cm  499,90
ø cca 24 cm  549,90
ø cca 28 cm  649,90

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Milko
Řecký jogurt
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy•• ůzrůzrůznéné né drudrudruhyhyhyhyy•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Dušená 
šunka

• 200 g  (100 g  19,95) 
• krájená

39,90
54,90

levnější o 27 %

Berlinky
Vepřové párky XXL
• 1500 g  (100 g  15,33)

229,90
super cena

Staročeská klobása
• 270 g  (100 g  25,89)
• 83 % masa

69,90
super cena

Milram
Smetanový 
tvaroh tučný 40%
• 250 g  (100 g  10,76) 

Staročeská 
salámová 
pomazánka
• 300 g  (100 g  19,97) 

Kostelecký uherák
• 100 g • krájený

26,90
super cena

59,90
super cena39,90

super cena

Pivovar Čížová
Řemeslné pivo
• 1 l
• různé druhy

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

79,90
super cena

1,5 kg

Sendvičovač  319,90
• 4 trojúhelníkové sendviče 
• snadno čistitelné pečicí 
plochy • nepřilnavá 
povrchová úprava 
• příkon max. 800 W

Topinkovač  319,90
•  2 otvory pro opékání toastů
•  6 stupňů nastavení intenzity 

opečení
•  automatické vysunutí pečiva 

po ukončení opékání
• příkon: 650 W

319,90*
cena za provedení od

Varná konvice 1,7 l
349,90
•  vyjímatelný 

a omyvatelný fi ltr
•  oboustranný 

ukazatel hladiny 
vody

• příkon: 2200 W

  Otvírák na 
víno „ZINC“

•  materiál: slitina zinku s poniklovanou 
povrchovou úpravou

• barva šedá
Záruka 3 roky
• • barva šedáá
ZárZárZZ ukauka 33 rokrokyyy

ou u 

99,90*
cena za provedení od

(najdete u „Víno měsíce“)

• neobsahujje BPAPAA

EU
299,90*

cena za sadu

smaragdová

Otvírák na víno  149,90
• rozměr: délka 19 cm

Otvírák čísnický  99,90
• rozměr: 11 cm

l

ů
y y y 

aaa
V á kk i 11 7 ll

Varná konvice 1 l,  319,90
•  vyjímatelný a omyvatelný fi ltr
• příkon: 1200 W
• protiskluzové nožičky
•  barva černá/šedá 

nebo černá/fi alová

499,90*
cena za provedení od

Diamant-nepřilnavá 
vrchní vrstva
Základní nátěr
Hliníkové jádro
Vnější nátěr
Indukční základna

  mega tvrdá vrstva, 
extrémně odolná vůči 
poškrábání
  maximální životnost
  optimální rozložení tepla

MM

SSe
3 

velký 
výběr 
zboží

Nerezový stojací cedník
2 rozměry – Ø cca 20 nebo 26 cm 

• se stabilními úchyty a základnou 

NOVIN
KA

ku 
cm m m

Zá
cccc

ce
aa

00000
a a

Zaječí busta
cca 11 cm

Věnec na dveře
cca 15 cm

Zajíc s plyšovým 
ocáskem
cca 16 cm 

Zajíc 
cca 11 cm

Polštář s motivem 
zajíce 

cca 20 x 20 cm

American Way 
Deštník skládací refl exní  199,90
• automatické otevírání a skládání
• refl exní prvek pro bezpečnost za tmy
• pogumovaná rukojeť
• zpevněná, větru odolná konstrukce
• materiál pongee

Deštník skládací 
nebo holový  
149,90
•  materiál pongee
•  zpevněná, větru odolná konstrukce

149,90*
cena za provedení od

a
ZZ
o
ZZZZ
o

Zajíc se srstí 
cca 14 cm 

NOVINKA

NOVINKA

k dispozici také:
Misky, sada 3 ks cca 580 ml 
nebo sada 2 ks cca 1450 ml

79,90*
cena za provedení/sadu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny
Kvalitní sedátko na WC
z duroplastu s tichým 

automatickým zavíráním
• kompatibilní se všemi běžnými WC 
•  odolné proti poškrábání, snadné 

na údržbu 
•  včetně upevňovacího materiálu 

a kovových šroubů
Záruka 3 roky

® Běhoun s reliéfem
60 × 180 cm

• ražený povrch
• pro vnitřní a chráněné venkovní prostory
• vhodný na podlahové topení
• neklouzavý
• odolný, snadno se udržuje
• tlumí zvuk kroků

bílá

šedá/listy
Sova 
cca 13,5 cm

Zajíc 
cca 21 cm

Kohout 
cca 18 cm 

Želva 
cca 19 cm 

Veverka 
cca 18,5 cm

švestková

korálová

petrolejová

antracitová

modrá aqua

399,90*
cena za provedení

včetně 
montážního 
materiálu

robustní –
nosnost do 
cca 150 kg

299,90*
cena za provedení

 přehoz, oboustranný
cca 220 × 240 cm

• 100% polyester
• propracovaný potisk na přední straně
• kvalitní ultrazvukové prošívání

patchwork 
květiny 
šedá

399,90*
cena za provedení

Perla
S příchutí 
farmářského másla
• 450 g  (100 g  9,98)

44,90
54,90

levnější o 18 %

34,90
39,90

levnější o 13 %

Písecká 
játrová paštika
•  250 g  (100 g  13,96)

Kuřecí křídla
•  600 g  (100 g  7,98)

47,90
54,90

levnější o 13 %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
Ilustrační foto

  Masový 
salát

• 200 g  (100 g  14,95)
• různé druhyrůzné n druuhyhyhyyrůzné druhy

29,90
super cena

Kynuté ovocné 
knedlíky
• 350 g  (100 g  12,83) 
• různé druhy

Pečená paštika
• 330 g  (100 g  13,61) 

Lučina
Nadýchaná 
s bylinkam
• 140 g  (100 g  27,07) 

Sýr na pánev 
i na gril
s bylinkami a suš. rajčaty
•  2 × 50 g  

(100 g  
34,90) 

44,90
super cena44,90

super cena

37,90
super cena

349,90*
cena za provedení

199,90*
cena za provedení

169,90*
cena za provedení/sadu

  Koupelnová předložka 
„Oblázky a mušle“, 60 × 100 cm

• 100% polyester • kvalitní a měkký materiál
• obzvlášť měkký nášlap • snadno se udržuje
• s protiskluzovou úpravou na spodní straně
• vhodná pro podlahové vytápění

mmmmodrodrdmo á aá aqá aqua

Koupelnové froté 
„Cassis“

• nejjemnější froté, 100% bavlna
• s praktickým poutkem na zavěšení
•  vysoká savost, 

rychleschnoucí
•  příjemně měkké 

a objemné

jíjZ jíZ jíZ jíZZZZZajíZaZZZajíjíZajZZajíZajíajíZ ccccccc cc c

Zahradní 
dekorační zvířátko
určené do interiéru i exteriéru
•  z polyresinu odolného vůči povětrnostním vlivům

ručně 
malované

NOVÉ

MODELY

169,90*
cena za provedení

Kunín
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Krolewski
Sýr plátky
• 100 g • 45%

ggg g g

29,90
39,90

super cena

             LED svítidlo
                 se senzorem pohybu
        • včetně baterií • cca 16,5 × 5,5 × 3,5 cm
   Záruka 3 roky

34,90
super cena

mušle

kamenná cestaorchideje

karibská pláž třešňové květy

klid

404-9009/-9012/-9026/-
9032/-6053/-9106/-9105

stříbrná

petrolejová

karibská 
modř

písková

modrá aqua

smaragdová

antracitová

paví modrá

NOVINKA

NOVINKA

cca100 cm

cc
a 

60
 cm

extra objemný 
a měkký 
materiál

Adria 
šedá

Capri 
vánek

antracitová betonová

zajímavá 
struktura

  
Koupelnová předložka 
„Cashmere Dots“, 60 × 100 cm
• odolná a savá • extra měkký nášlap
• vrchní vrstva 100% polyester
• neklouzavá spodní strana

Ručník, 2 ks
á cca 50 × 100 cm
Ručn
á

Ručníky pro 
hosty, 5 ks
á cca 30 × 50 cm

Osuška 
cca 70 × 140 cm

s žakárovou bordurou bbbbbbbbb rou rou

Žínky, 6 ks
á cca 16 × 21 cm

baterií cca 16,5 × 5,5 × 3,5 cm
ky

149,90
cena za provedení

199,90

pohybové čidlo

černástříbrná

k dostání také v:

stříbrná

k dostání také v:

černáčerná

LED svítidlo 2 v 1
• lze použít také jako stojací svítidlo

• včetně baterií 
•  2 stupně nastavení

stmívatelnosti 
 • Ø cca 2,5 × 26,5 cm
  Záruka 3 roky

béžová/
vlny

antracitová/
listy

patchwork 
květiny

patchwork 
květiny/
proužky/
kostky

ívání
oboustranný 
vzhled

NOVINKA

(bez vázy)

přirozené 
vzhledově 
i na omak

  Dekorační tulipány 
„Real Touch“, 

svazek 5 ks
•  dekorační provedení 

s dlouhými stonky 
•  výška 

cca 45 cm

199,90*
cena za svazek

červená

růžová

bílá

orchideje kamenná cesta klid

NOVINKA

Capri 
vánek

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 17. března
do neděle 23. března

tidlo
m pohybu
5

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



249,90
super cena

Smego 
Kapsle na praní 4v1
•  32 ks

Savo 
WC 
čistič
Turbo / 
Oceán / 
Citron
•  700 ml  

(1 l  71,29)

49,90
super cena

Korunní
s příchutí
malina
• 1,5 l  (1 l  9,27)

LEROS
Echinacea imunita
Cesty močové
• 10 x 1,5 g  (100 g  132,67)

13,90super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  93,93)

109,90
super cena

Goldfein
Kokosové / Čokoládové / 
Punčové kostky
• 270 g  (100 g  14,78)

Švýcarka s mákem 
a povidly 
• 240 g  (100 g  16,63)

39,90super cena

39,90super cena

HERBAVERA
Kosmetika 
s konopím
•  různé druhy 

a gramáže

69,90
super cena

49,90
super cena

Pfanner 
ICE TEA 
•  2 l  

(1 l  24,95)
•  různé druhy

Pytle na odpadky
• 240 l •  20 ks • extra pevné

149,90
super cena

Bohemia
Arašídové křupky
•  200 g  

(100 g  
17,45) 

•  34,5 % 
mletých 
arašídů

34,90super cena

Bohemia 
Z Pece tyčinky
Bramborové / Sýrové
•  160 g  

(100 g  
18,69)

29,90super cena

Pražené mandle / 
arašídy

• 420 g/440 g  (100 g  35,69/34,07)
•  různé druhy

149,90
super cena

Kinder 
Cards
• 256 g  (100 g  50,74)

18,90super cena

14,90super cena

Kucharek
Polévky 
•  různé druhy 

a gramáže

Vitana
Vanilínový cukr
•  5 × 20 g  (100 g  14,90)

Kypřicí prášek do pečiva
•  5 × 13 g  (100 g  22,92)

Oplatky s náplní 
vanilka / kakao
• 110 g  (100 g  27,18) • bez přidaného cukru

Oreo
Pokémon
• 119,6 g  (100 g  25,00) 
• různé druhy

29,90super cena

Cool 
Bonbóny
•  1 kg
•  jednotlivě 

balené

89,90
super cena

Maretti
Bruschette
•  70 g  (100 g  24,14)
•  různé druhy

16,90super cena

Oplatky 
Brynzové / Kmínové / Sýrové 
• 50 g  (100 g  29,80)g ( g , )g ( g , )

14,90super cena

19,90super cena

29,90super cena

99,90super cena

Birell 
Active
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• různé druhy

Prime 
Hydration 
•  500 ml  

(1 l  59,80)
•  různé 

druhy

Zajíci ze 
Zaječí 
Moravská 
zemská vína
•  0,75 l  (1 l  133,20) 
•  bílé víno suché/

polosuché
• různé druhy

Terra di grano 
Italské semolinové 
těstoviny
špagety / fusilli / farfale
• 500 g  (100 g  5,98) 

29,90super cena

Candy Drops 
Velikonoční fi gurka 
s cukrovinkami  
• 110 g  (100 g   72,64) 

79,90super cena

Body tip
Premium tělové 
mléko / 
Zjemňující 
krém na ruce 
a nehty v tubě
levandule
•  250/100 ml  

(1 l  359,60/899,00)

89,90
super cena

129,90
super cena

89,90super cena

Balconi 
Trancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

39,90super cena

Stenger 
Popcorn 
sweet & salty / 
sweet
•  180 g  

(100 g  19,39)

34,90super cena

Kitchen Joy
Thai Cube
Kuřecí Panang Curry
s jasmínovou rýži / 
Kuřecí Tom Yum s nudlemi
• 350/320 g  (100 g  25,69/28,09)

C
ENA

S
UPER

najdete
v mrazicím 

boxu

19,90super cena

 různé druhyyrůzné druhy

29,90super cena

C
ENA

S
UPER

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 



Akolade
Osvěžovač gel crystals
Fresh linen / lavender
•  283 g  (100 g  14,10)

Osvěžovač gelový citrus
•  2 × 150 g  (100 g  13,30)

Velvet Excellent
Toaletní papír
•  24 ks •  3vrstvý

169,90
super cena

Panasonic 
Baterie
• 10 ks • AA, AAA

109,90
super cena

Condor 
Tuňák kousky 
ve slunečnicovém oleji
•  170/PP 120 g  (100 g  20,53/29,08)

Bonduelle 
Zlatá kukuřice  
•  425 ml 340/PP 285 g  (100 g  10,26/12,25)

Losos kousky fi letů v omáčce
•  170/85 g  (100 g  29,35/58,71)
•  různé druhy

34,90super cena

34,90super cena

49,90super cena

Purina One
Granule pro sterilizované 
kočky 
•  800 g  

(100 g  
14,99)

•  různé 
druhy 

119,90
super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

299,90
super cena

ilustrační foto

Premium směs ořechů
• 200 g  (100 g  39,95) •  různé druhy

79,90super cena

Vlhčené ubrousky 
• 4 × 80 ks  • různé druhy

Čistící prášek do WC s vůní
•  8 × 100 g  (100 g  16,24)
•  různé 

druhy

  Pečící papír 
do horkovzdušné 
fritézy 

•  30/50 ks

49,90
super cena

Lübecker 
Marcipánová 
srdíčka
• 90 g  (100 g  44,33) 

39,90super cena

89,90super cena

Flying Goose 
Sriracha
Chili omáčka
Sladká / Pálivá / 
Velmi pálivá
•  455 ml  (1 l  197,58)
•  bez glutamátů

Fino 
Pytle na odpad s uchy 
a vůní
• 60 l/60 ks

99,90
super cena

Lipánek 
Trvanlivé mléko ochucené
•  250 ml  (1 l  47,60) •  různé druhy

11,90super cena

Kitekat
Kapsičky pro kočky
•  48 × 85 g  (100 g  9,80) 
•  různé druhy 48 ks

399,90
super cena

Jedlá soda natural
• 1000 g

39,90
super cena

Pedro
Gumové medvídci
•  80 g  (100 g  12,38)

Niklas 
Sušená 
rajčata / 
Chilli 
papričky 
•  150/50 g  

(100 g  
36,60/109,80)

yyy 

0)0)

54,90super cena

Pěnové trubičky
• 200 g  (100 g  29,95) 

• různé druhy

59,90super cena

159,90super cena

Polska Roza
Přímo 
lisované 
šťávy
Zázvor-citron  
Aronie
•  0,5 l  

(1 l  319,80) 
• 100%

35,90super cena

Bohemia
Zlehka
Karamelizovaná 
cibulka / 
Solené
•  120 g  

(100 g  29,92)

Marshmallow lízátko 
velikonoční
• 35 g  (100 g  71,14) 

Vafl ová vajíčka
• 250 g  (100 g  23,96) • různé druhy

Nugátová vajíčka
•  150 g  (100 g  39,93) 

24,90super cena

59,90super cena

59,90super cena

Bio 
Sušené 
ovoce

•  různé druhy 
a gramáže

69,90super cena

24,90super cena

m&m‘s 
Arašídové 
•  90 g  

(100 g  
27,67)

129,90
super cena

Figaro 
Slepička
• 70 g  (100 g  71,29) 

9,90
super cena

69,90super cena

C
ENA

S
UPER

49,90super cena

39,90
super cena

Cook!
Kuchyňské bylinky
•  různé druhy a gramáže

39,90super cena

Marcipánová /
Nugátová vejce

•  125 g  
(100 g  47,92) 

Velikonoční fi gurky 
•  125 g  (100 g  55,92) 

ilustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – ještě větší slevy od pondělí 17. března
do neděle 23. března

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

199,90
229,90

levnější o 13 %

ZáZáZáááttktktkkovovyy
Těstoviny 
vaječné
VVVřeeetteteennnna /a /a //a
ŠŠŠppaaagegetgetgetettg yyy
•  500 g  

(100 g  5,98)

29,90
37,90

levnější o 21 %

OlOlOlmmmamaa
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
12,90

levnější o 23 %

Veka krájená
•  360 g  (100 g  6,08)
•  balená

21,90
25,90

levnější o 15 %

BoBoooonnananaa VVVVititititaaa
Choco balls
•  600 g  

(100 g  
6,65)

co ballsco balls
g  g 
g  g 

))

PrPrPréséséssididddeeenennntttt
Camembert
• 90 g  (100 g  33,22)

29,90
39,90

levnější o 25 %

19,90
24,90

levnější o 20 %

Marilky celomáčené
NNNuuugáátotoovvééé // LLLískískskooořořřoo íšškškkí oovvéé / 
ČČČoookooláááddooovvééé
• 40 g  (100 g  14,75)

 5,90
 super cena

MaMaMaaattttttttononononiiii
s příchutí 
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

TaTaTaaattrtrraaaa
Salko tradiční
• 397 g  (100 g  11,31)
•   8 % tuku

44,90
59,90

levnější o 25 %

MMMiiiccccii
Dámské vložky ULTRA
• 10 ks

16,90
19,90

levnější o 15 %

WWWhWhWhiisskkkakaaassss
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75)

119,90
 super cena

VVVitttaal sssnnaaacckkkk   Chipsy
ČČČočččkaa ssůůl // CiCizzzrnnaaa sůůsůs l // SSwwweeeett CChiiillii
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Cuuukkrkrkrkrrststststopoppopop
Zlaté 
slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

oppopoppp

88)88)

139,90
 super cena

MaMaMaaaattttttttononononiiii
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  perlivá

14,90
 super cena

DoDoooobbbrbrbrbráááá á VoVoVoVodadadadd
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

GMMMGGGG
London 
Dry Gin
• 0,7 l  (1 l  285,57)
• 37,5 % alkoholu

DDDZZZ KKlalaaatotototovyvyvyy
Jemné kuřecí párky
• 250 g  (100 g  7,96)

Vysočina
•  100 g •  krájená

17,90
23,90

levnější o 25 %

MaMaMaaagggngneesesesiiaiaia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

14,90
 super cena

i

41,90
 super cena

ZZllaatattýýý ý
BBBaaaažžažaantnttntn
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
•  plech

RoRoRoooyyyayalll 
CCCrCrCrroowowowwwnnnn
Cola
•  0,5 l  

(1 l  45,80)

n

a
prodej

n

ě

V
Y

C
HLAZEN

O

22,90
28,90

levnější o 21 %

Koktejlové 
krevety  

• 250 g  (100 g  31,96)

79,90
99,90

levnější o 20 %
AAgAgggrroroo JJJeesesessenenenenicicici eeee
Houbová směs
• 300 g  (100 g  11,63)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Filety 
z aljašské 
tresky

•  400 g  
(100 g  
14,98)

59,90
71,90

levnější o 17 %

Kuře 
bez drobů

•  1600 g  (100 g  6,24)
•  kvalita A

99,90
115,90

levnější o 14 % ilustrační foto

Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

54,90
67,90

levnější o 19 %

Heineken
LLLiLiiišššášáááckckckckckééééé
jjaaaabbbblblllkokokokoko
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
• cider
•  plech

RRReReReedd d BBuBuBullll
Energy 
drink 
•  250 ml  

(1 l  
111,60)

•  různé 
druhy

27,90
 super cena

FFrFrraapppeee
Instantní 
čaj
•  350 g  

(100 g  
11,40)

•  různé 
druhy

17,90
 super cena

18,90
 super cena

39,90
 super cena

ZlZlZlatatattopoppraramememem n nnn
BBBřřezezezzňňáňáňáňákkkkk
Světlý
•  2 l  

(1 l  20,95)
•  PET

39,90
 super cena

43,90

%%%%%%%%%%1%%%%2112 %21%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%5%%%%1551 %15%%% p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 17. března
do neděle 23. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

34,90
super cena

Pšeničný chléb 
s kváskem**

• 410 g  (100 g  8,51)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu



k dostání 
od pátku 21. 3.

Vepřová pečeně 
bez kosti plátky
600 g  (100 g  19,98)600 g  (100 g  19,98)600 g  (100 g  19,98)

Ilustrační foto

119,90
135,90

levnější o12%

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80)
záloha na lahev 
3 Kč

26,90
super cena

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

Delikatesní hořčice
250 ml  (1 l  59,60)

18,90
super cena

18,90
super cena

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealkoholické 
pivo
plech

19,90
super cena

Nestlé
Nesquik
350 g  (100 g  19,97) 

69,90
super cena

Teekanne
Čaje
různé druhy a gramáže

31,90
super cena

Staropramen
12
     0,5 l

(1 l  37,80) 
   plech

Milka
Čokoláda
různé druhy a gramáže

Kinder
Čokoláda
100 g

Nescafé 
Farmers Origins
44 g  (100 g  181,59)
10 ks v balení, kávové kapsle
kompatibilní se systémem Nespresso®

79,90
99,90

levnější o20%

14,90
19,90

levnější o25%

Víno Motýl
Veltlínské zelené
Zweigeltrebe
0,75 l  (1 l  93,20)
suché víno

69,90
89,90

levnější o22%

u 21. 3 21. 3.

39,90
super cena

Pryskyřník 
v různých 
barvách,
Ø květináče 
cca 10,5 cm

venkovní rostlina

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 2
1.

 3
.

od pátkuuod pátku

69,90
super cena

Pericallis POP
v různých 
barvách, 
výška 
25 – 30 cm
Ø květináče 
cca 13 cm

k 
do

st
á

k 
do

st
á

od
pá

tk
u 

21
.

od
pá

tk
u 

21
.

 44,90
super cena

KM produkt
Chlazené 
bagety
různé druhy 
a gramáže

Ilustrační 
foto

pokojová rostlina

venkovní rostlina

99,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

39,90
49,90

levnější o20%

Rostlinný
margarín 

500 g  (100 g  7,98)
najdete

v chladicím
boxu

+ 3º C

N
ĚM

ECK
ÁKVALITA N

ĚM
ECK

ÁKVALITA

NOVINKA

32,90
39,90

levnější o18%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 20. března
do neděle 23. března

VVVeVe řpřová pečeněVVVVeVe řpřová pečeně
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Hotová jídla 
300 g  (100 g  14,97) různé druhy

Remuláda
500 ml  (1 l  79,80)

Tuňákový salát
210 g  (100 g  21,38) různé druhy

Bramborová kaše
510 g  (100 g  8,80)

44,90
62,90

levnější o29%

  Kávový 
nápoj

Cappuccino / Latte Macchiato / 
Espresso
250 ml  (1 l  59,60)

14,90
19,90

levnější o25%

44,90
51,90

levnější o13% 39,90
47,90

levnější o17%

44,90
54,90

levnější o18%

0900

900 90 0

0

44,90
54,90

levnější o18%

900

Sirupy 
0,7 l  (1 l  64,14)
různé druhy
PET

Zelený 
čaj

25 × 1,75 g  (100 g  54,63) různé druhy

23,90
27,90

levnější o14%

09009

49,90
59,90

levnější o17%

90

Kešu 
150 g  
(100 g  33,27) 
různé druhy

0

najdete
v mrazicím 

boxu

Salát 
s kousky masa

400 g  (100 g  10,48) různé druhy

41,90
49,90

levnější o16%

0

Labužnické 
fi lety

400 g  (100 g  17,48) různé druhy

69,90
79,90

levnější o13%

0

16,90
21,90

levnější o23%

0

Pasírovaná rajčata 
500 ml  (1 l  33,80)

Para ořechy
200 g  (100 g  39,95)

79,90
99,90

levnější o20%

900

CENOVÁ BOMBA

cena za 
provedení

229,90super cena

299,90

Zastřihovací 
nůžky
•  čepele z kalené 

uhlíkové oceli
•  celková délka 

cca 59,5 cm
•  délka čepele 

cca 13 cm
Záruka 
3 roky

Pákové nůžky 
na větve
•  čepele s nepřilnavým 

povrchem z kalené 
uhlíkové oceli

•  celková délka 
cca 54 cm

•  zvláště lehký 
střih

Záruka 
3 roky

Mačeta /
prořezávací 
pila 2 v 1
•  s dvojitou funkční čepelí
•  jedna broušená 

a jedna 
zoubkovaná 
strana

•  čepel 
s nepřilnavým 
povrchem 
z tvrzené 
uhlíkové 
oceli

Záruka 
3 roky

d
é
lk

a
 č

e
p

e
le

 c
ca

 4
6

 c
m

od Zahradní hadice Slide-Tec
15 m nebo 30 m (19 mm / 3/4“)
• provozní tlak 20 bar • 2 rychlospojky

• žádné přetočení a zkroucení hadice • nastavitelná stříkací hlavice
• včetně maxi armatury, která má o 25 % větší průtok
• 1“ vnitřní závit včetně redukce na ¾“ vnitřní závit
Záruka 15 let 

369,90*
cena za sadu

Ultrazvukový plašič 
kun „Flex“
• vhodný i pro elektromobily
• intervalová funkce
• rozsah cca 60 m²
• s LED blikáním
• cca 13 × 7 × 4 cm 
499,90

Zahradní rukavice „Dora“, 2 páry
dámské a pánské

• prodyšné, odpuzující vlhkost • bezešvé pro pohodlné nošení • velikosti S – XL
• neklouzavá latexová úprava

(příklady modelů)

99,90*
cena za 2 páry

179,90*
cena za provedení

Očkoploché/ráčnové klíče, 5dílná sada
•  velikosti 8 – 17 mm

citronově 
zelená

provedeníppppproprprpppp vedení

Hnízdní budka 
pro sýkorky, vrabce a brhlíky

Hnízdní vak pro střízlíky
•  ze dřeva s certifi kací FSC®

(FSC® N001587)
• vletový otvor Ø 35 mm

Hnízdní budka
•  cca 18,5 × 17,4 × 

28 cm

Hnízdní 
budka
•  cca 17 × 

13,8 × 
26,3 cm

Hnízdní vak
•  cca 15,5 × 9,8 × 

26,5 cm

Hnízdní budka
•  cca 16,5 × 13,5 × 23,5 cm

plašičplašič

349,90*
cena za provedení/sadu od

Ultrazvukový odpuzovač 
psů a koček

• rozsah až 12 m
• IPX4 • měnící se frekvence 
nenechá zvířatům přivyknout 
místu • včetně baterií
• nastavitelná citlivost
499,90

infračervený 
detektor pohybu

Mobilní odpuzovač myší
• mobilní použití bez zásuvky 
• účinná plocha cca 40 m2

•  na principu 
ultrazvukových 
intervalových vln

349,90

nezraní zvíře;
bez chemie

připojení na 
autobaterii 
nebo bateriový 
provoz

s moderním potiskem 
na hřbetu ruky

Očkoploché / Ráčnové klíče
s pohodlnou ráčnou

Záruka 3 rokyyy

Ráčnové klíče, 7dílná sada
• s pevnou hlavou
• velikosti 8 – 17 mm

k dostání také: Ráčnové klíče, 5dílná sada 
• s nastavitelnou ráčnou • velikosti 6 × 8 – 19 × 21 mm

hlava otočná až o 180°

15 let 

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

(speciální 
armaturový 
systém, který není 
kompatibilní
s běžnými 
armaturami)

499,90

NOVIN
KA

499,90*
cena za provedení od

tmavě zelená

citronově 
zelená15 m  (1 bm =  333,27) 499,90

30 m  (1 bm =  266,63) 799,90

Slide-Tec – extrémně kluzká 
hadice pro snadnou práci

NOVINKA Znovupoužitelná 
past na hraboše, 3 ks
•  odchyt z obou směrů, 

plastové součásti lze omývat
•  výsledek odchytu 

poznáme dle úchytu
•  velikost cca 

6,1 × 6,1 × 19,3 cm
499,90

u

m NOVIN
KA

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 20. března
do neděle 23. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C


